מדוע בחרו האנשים להגיע דווקא לישראל? אילו אפשרויות נוספות עמדו בפניהם?
5. כיצד השתלבו העולים בארץ?
6. מה היו הקשיים שעמם התמודדו יוצאי ארצות ערב ואיראן עם הגיעם לארץ? (הבדלי תרבות, מנהגים, אורח חיים)?
7. כיצד תרמו עולים אלו לבניין הארץ, התרבות והחברה הישראלית עם השנים?
8. "על-פי חוק הכנסת מיום כ"ה בסיוון התשע"ד, 23 ביוני 2014, יצוין יום היציאה והגירוש של היהודים מארצות ערב ומאיראן בשלושים בנובמבר 2014. את היום

יציינו במשרד לאזרחים ותיקים, בנציגויות ישראל, בכנסת וכן במערכת החינוך.
(מתוך חוזר מנכ"ל). לדעתכם, מדוע יש לציין יום זה? כיצד יש לציין?

שילוב מדיה והעשרה

נישאתי, והספקתי לשרת כשנה. השתחררתי בגלל הריוני. נולדו לי שני בנים. השתלבתי בעבודה כמורה בבי"ס ויצמן בעכו. השלמתי תואר ראשון, ועבדתי במשך 34 שנים. פרשתי בשנת 2013.

אירועים לציון יום היציאה והגירוש של היהודים מארצות ערב ומאיראן

1. יקיים משרד החינוך משדר סינכרוני ופעילויות חינוכיות לציון היום – ח' כסלו תשע"ה, 30 נובמבר 2014 בשעה 11:00 [לכניסה למשדר](#)
2. אירוע בבית הנשיא בהשתתפות נציגי משרדי הממשלה והארגונים המייצגים את יוצאי ארצות ערב ואיראן – ח' כסלו תשע"ה, 30 נובמבר 2014
3. כנס באוניברסיטת בר אילן "יציאה, הגירה, גירוש ועקירה" – ה' כסלו תשע"ה, 27 נובמבר 2014
4. דיון בכנסת על גרוש ויציאת יהודי ארצות ערב ואיראן – י' כסלו, תשע"ה, 2 דצמבר 2014

כתיבה: גלי צחור

עריכה: אילנה רבינוביץ, צפרית גרינברג

עריכה לשונית: אפרת חבה

תודות:

דינה דרורי - מרכזת תחום מורשת קהילות ישראל - אגף מורשת, משרד החינוך

רמי אלגרבל - מדריך ארצי אגף מורשת, משרד החינוך

לבנה זמיר - מנהלת ארגון עולי מצרים

פרופ' שמואל טריגנו - הסורבון, צרפת